

供应商费用		慢阻肺病例研讨及疾病管理提升基层行项目-第1-5场总结算表								
Item No.	Cost summary (level 1)	Cost details (Level 2)	Rate Card Item	Unit	Unit Price (exclu.TAX)	QTY	Time s	Total	Remark	
编号	费用汇总	费用描述	审核条目	单位	单价 (不含税)	数量	次数	总价	备注	
系统生成	人工填写或在线选择	人工填写	在线选择	人工填写	人工填写	人工填写	人工填写	系统生成	人工填写	
8	会场费用	会场	非一线城市会场半天100-150人	场	20,500	1	5	20,500.00		
9	供应商服务费_人员劳务	搭建工人人工费	搭建工人人工费	人/天	400	4	5	8,000.00		
11	物料	背景墙	背景墙钢结构桁架+绷3米宽幅黑底550精喷宝丽布	平方米	150	12	5	9,000.00		
13	物料	笔记本电脑	笔记本电脑租赁	个/场	200	2	5	2,000.00		
14	物料	音箱	全频音箱	个/天	700	2	5	7,000.00		
15	物料	调音台	8-12路模拟调音台租赁	台/天	700	1	5	3,500.00		
16	物料	话筒	高频无线头戴话筒	个/天	300	4	5	6,000.00		
17	物料	台卡	桌卡 (A4 三折)	份	5	13	5	325.00		
18	物料	展架 (日程+主形象+指路)	X展架W1200*2000mm 高精度相纸写真覆哑膜	个	200	2	5	2,000.00		
20	线上直播	直播创建	500人以内观看 单场1-4小时 (单个播点允许重复登陆)	/场	2,000	1	5	10,000.00		
22	供应商服务费_人员劳务	摄像设备(含摄像人员)	线上直播高清摄像设备(含摄像人员) 单场1-5小时	场	2,000	1	5	10,000.00		
23	供应商服务费_人员劳务	线上直播技术支持人员	线上直播技术支持人员 (3+年技术经验 单场1-4小时)	场	800	1	5	4,000.00		
24	供应商服务费_人员劳务	线上直播客服人员	(含会前客户项目沟通, 现场流程管理, 以及会后报告整理)	场	1,600	1	5	8,000.00		
25	N6无缝切换器			场	1,700	1	5	8,500.00		
26	监视器			场	500	1	5	2,500.00		
27	现场执行			场	600	1	5	3,000.00		
28	搭建运输			场	600	1	5	3,000.00		
29	交通费	地面交通	地面交通-同城	人/次	7,267	1	5	7,266.66		
30	餐费	茶歇	茶歇-二线城市(非北上广深)五星级酒店	人/次	5,710	1	5	5,710.00		
31	餐费	城市会/餐费	餐饮	人/次	28,194	1	5	28,194.00		
32	合计							148,495.66		
32	服务费	8%						11,879.65		
33	税费	1%						1,603.75		
总计								161,979.07		